
Jonckheere Koen (voorzitter keurdersraad) jkv@telenet.be

Vandewalle Jahin vjahin@gmail.com

Veys Stanny stanny.veys@telenet.be

Stage-keurder: David Rebecca

Krist Demets De Wilskracht Zwevegem 0476 95 44 82 demets.krist@gmail.com

Nike Delhaye De Wilskracht Zwevegem 0491 59 82 72 bisschopnancy@telenet.be

Wim Van Poeck Lucky Dog Temse 0486 33 36 87 wimvanpoeck@gmail.com

Vandorpe Bianca Waak & Zie Deinze 0475 75 28 85 vandorpe.bianca@gmail.com

De Clercq Erik Waak & Zie Deinze 0494 60 65 78 t.de.geest@telenet.be

Van Thuyne Jurn Waak & Zie Deinze 0474 58 88 15 jurn.van.thuyne@telenet.be

Bram Vanbeselare De Zandstuivers Lichtervelde 0494 73 44 72 bramvanbeselare@gmail.com

Laurens Swaels De Zandstuivers Lichtervelde 0478 28 52 64 laurensswaels@hotmail.com

Mark Bollingh  Muizenheide Beringen 0474 87 98 02 markbollingh@gmail.com

Gouhie Gianny Sint-Elooisvrienden Pittem 0477 26 91 31 giannyschutrakket@gmail.com

Henk Dendoncker De Wilskracht Zwevegem 0485 56 43 46 henk.dendoncker@skynet.be

Jan Buytaert Lucky Dog Temse 0478 32 12 38 jan3buytaert@gmail.com

Eline Smet Lucky Dog Temse 0497 94 31 36 eline.smet1992@gmail.com

kan niet door de clubs zelf opgeroepen worden

0496 87 83 69

0492 66 80 33

0468 26 92 66

Keurders Gehoorzaamheid 2025-2026

Ringmeesters Gehoorzaamheid 2025-2026

Gebrevetteerd

Niet-gebrevetteerd
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Sara Van Cleemput Lucky Dog Temse 0497 15 12 24 saravancleemput@telenet.be

Kenny Peersman Lucky Dog Temse 0496 77 89 44 thunderstrike0@hotmail.com

Philippe Dubois HC Aardenburg 0497 57 90 45 phdu@skynet.be

Vander Linden Ingrid Waak & Zie Deinze 0498 04 04 31 ingridvanderlinden@outlook.be

Wouter De Meyere Waak & Zie Deinze 0476 37 21 19 wouter.demeyere4@gmail.com

Franssen Kimme Waak & Zie Deinze 0486 65 84 83 zwartkatje13@gmail.com

Degreve Jean-Louis Dogsacademy Torhout 0492 80 23 44 jeandemain@hotmail.com

Depoorter Patricia Dogsacademy Torhout  0474 26 84 45 patricia.depoorter@skynet.be

Mostrey Nadine Dogsacademy Torhout 0472 42 17 21 ronie.ongenae@telenet.be

De Clercq Frank 't Hondenschooltje Oosterzele 0474 47 10 76 frank.declercq@hotmail.be

Seminara Mario 't Hondenschooltje Oosterzele 0496 10 83 10 mario.seminara@telenet.be

Giovanni Vande Keere Sint-Elooisvrienden Pittem 0491 12 92 19 vandekeeregiovanni@gmail.com

Els Dieryckx Sint-Elooisvrienden Pittem 0473 44 09 66 els.dieryckx@outlook.com

Ronny Deloose Joliko Anzegem 0495 61 84 38 maya22monalisa@gmail.com

Dany Van de Maele De Zandstuivers Lichtervelde 0478 20 32 28 dany.vandemaele@pandora.be

Kirby Van Belle De Zandstuivers Lichtervelde 051 43 88 18 kirbyvanbelle@telenet.be

Marleen Loobuyck De Zandstuivers Lichtervelde 0474 41 12 14 marleenloobuyck@gmail.com

Mara Van de Maele De Zandstuivers Lichtervelde 0471 21 66 93 maravandemaele1297@gmail.com

Sandra Minne De Zandstuivers Lichtervelde 0478 20 32 28 ssandra.minne@gmail.com

Iana Van Belle De Zandstuivers Lichtervelde 0467 06 96 55 ianavanbelle@outlook.com

Isabelle Maes De Zandstuivers Lichtervelde 0473 92 18 02 maesisa@hotmail.com

Elien Hoolants De Zandstuivers Lichtervelde 0494 54 48 38 eline.hoolants97@hotmail.com

Nele Deleye De Zandstuivers Lichtervelde 0473 39 44 24 neledeleye1000@hotmail.com

Marijke Batseleer De Zandstuivers Lichtervelde 0472 32 45 50 nick.couvreur@gmail.com

Cindy Lamarque ARCI Ingelmunster 0494 71 40 62 cindy.lamarque@outlook.com

Ann Veys ARCI Ingelmunster 0479 26 85 63 annveys@skynet.be

Marc Arickx ARCI Ingelmunster 0495 57 52 13 marickx@skynet.be

Ines Bossaert ARCI Ingelmunster 0475 60 42 68 info@arci.be

Nancy De Bolle Erpe-Mere 0479 97 99 64 info@debonafisc.be
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